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Mangler I Sognenyt?
Det er stadigvæk 6. klasse fra Hee Skole 
der deler Sognenyt ud, og vi håber, alle 
får bladet. Ved udeblivelse kan I kontakte

Dorthe Thunbo 2982 0151
Hun sørger for, I får bladet.

Hjertestarterne
Finder du ved
* Campingpladsen
* Bjørnevej 
* Hee Skole
* Hovervej 9

SOGNE-NYT
Udgives af Hee Sogneforening

Bladet udkommer i:
Januar, marts, maj, september, 
november.
430 eks. Tryk: meller.dk

I bladet optages stof af almen interesse for be-
boerne i Hee Sogn, - også gerne debatstof. 
Vi modtager gerne stof til bladet fra foreninger, 
organisationer, udvalg o.l., som er hjemmehø-
rende i Hee.

Stof til bladet skal være redaktionen i hænde 
senest den 20. måneden før udgivelsen.

Annoncer kan løbende optages og ændres.

Sogneforeningens bestyrelse:
Formand 
Anita Kristensen  4036 2417
novej15@me.com

Næstformand
Susan Høyer Holgersen 4220 0328
susan_holger@hotmail.com

Kasserer
Anders Thygesen  4040 3344
kasserer@hee.dk

Sekretær
Tina Oxfeldt  3122 4268
tinaoxfeldt@gmail.com

Nikolaj Greve Lauridsen 2634 4592
nikolajgreve@hotmail.dk

Redaktion & PR Udvalget:
Anne-Marie Meller  9733 5130
am@meller.dk

Karin Aasberg  4044 2048
aasberg@fiberpost.dk

Kære læsere

Tusind tak for opbakningen til SogneNyt 
ved årets generalforsamling.

Vi fortsætter med at udkomme med bla-
det og har i løbet af foråret et møde med 
Sogneforeningens bestyrelse, så vi kan 
få afstemt forventningerne til hinanden.

Her i bladet, kan I læse om formandens 
beretning ved Sogneforeningens gene-
ralforsamling og lidt om, hvad der skal 
ske i løbet af foråret i Hee. 

Vil I se tidligere numre af Sognenyt, så 
gå ind på:
https://vestrum.dk/hee/hee-sognenyt/

Karin og Anne-Marie

DEADLINE 
20.april
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Nyt fra
bestyrelsen

I skrivende stund titter foråret frem 
udenfor, og hvor er det skønt.
Lige om lidt er det tid til årets general-
forsamling i sogneforeningen, hvor der 
vil blive fortalt om årets gang i forenin-
gen. Flere udvalg kommer og fortæller, 
hvad de har arbejdet med det sidste år, 
og måske vi også får et lille smugkig på 
hvad der er i vente.
Hvad vi ved er, at der bliver lagt nogle 
kræfter i at få planlagt fastelavn i hallen, 
hvor både børn og voksne er meget vel-
komne. Så fang naboen og kom op til 
hygge og en fastelavnsbolle. Måske det 
er jer der får kronen med hjem.
Siden starten af efteråret er der blevet 
leget, hygget, lavet kunstner og sprun-
get i hallen. Gymnasterne har mødtes 
hver uge og fået lært en masse. Både 
vores lokale gymnaster og de gæste-
hold der kommer til opvisning her i Hee 
er i øjeblikket i fuld gang med at øve og 
gøre sig klar til at yde sit bedste til op-
visningen. Tak til træner og gymnaster 
for at lægge tid og kræfter i det. Vi hå-
ber at rigtig mange møder op og støtter 
dem med klapsalver.
Vi valgte i 2023 at lukke fodbold ned i 
Hee. Men vi er stadig en del af fodbold-
udvalget i Tim, hvor fodbold har ændret 
navn til THSV 23 hvor H står for Hee. 
Hele vinteren har den for flere hold 
stået på indendørsfodbold. Dog har et 
hold med nogle hårde drenge trænet på 
kunstgræsbanen ved Vedersø Idræts 
efterskole. De dage der har været sne 
og meget slem frost (selvfølgelig ikke 
så slem som da far var barn og der var 
4 meter høje snedriver) har flere af dem 

A short resume in 
English 
Join the carnival.
Boys and girls have made gymnastic, 
and soon there will be a show.
Football still takes place in Tim
Soon there will be a ”Working satur-
day”. 
The Summerparty- and the revue-
committee has begun planning.

været med på indendørsholdet, så der 
stadig blev trænet.
Der er ved at være styr på holdoversig-
ten og den når måske med i Sognenyt 
denne gang.

Når foråret kommer, er det også tid til 
at vi i Sogneforeningen begynder at kig-
ge frema,d og prøver at planlægge en 
arbejdslørdag, men vi er desværre ikke 
helt herre over vejret. Der vil komme 
mere info senere.
Sommerfesten nærmer sig og udvalget 
er i gang, hvis de da overhovedet har 
holdt pause. De lægger et utroligt styk-
ke arbejde i at lave nogle super dage for 
os alle. Så når de begynder at spørge 
om hjælp så vær go’ og meld jer til en 
time eller flere. Det er guld værd.
Revyholdet er også kommet i gang. 
Spændende hvem de i år har i kikker-
ten på den rigtig sjove måde. Er du mon 
en af dem der har jokket i spinaten og 
det er blevet opdaget? Tak til revyholdet 
for at fremstille vores dummerter på en 
sjov måde, så det er til at grine af.

Den 4. maj er der konfirmation i Hee kir-
ke og vi håber at mange igen i år vil hej-
se deres flag for de unge konfirmander.

Rigtig god forår til Jer alle.
Anita Kristensen
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Udlejning af klubhus

Står du og mangler et lokale til børne-
fødselsdage eller klassearrangemen-
ter er klubhuset en oplagt mulighed. 
Klubben lejes ud til arrangementer for 
børn, som går i Hee skole. 

I klubhuset er der plads til 30 perso-
ner, og der er adgang til kaffe/the-
kander og kaffemaskine, borde og 
stole.

Der medfølger ikke service, og udval-
get af bestik er ikke stort, så det skal 
man selv medbringe, hvis det er nød-
vendigt.

Lejeren skal selv gøre rent efter sig 
og efterlade det, som man selv gerne 
vil modtage det.

Bookning af klubben sker ved Rikke 
Sonn på tlf. 2427 0369 (skriv gerne) 
Prisen er 200 kr. 

Betalingen sker med mobilpay

Do you need a room for a 
birth-day party or so, you can 
rent the klubhouse. 
Call Rikke Sohn:  2427 0369.

Torsdagsklubben
Torsdagsklubben er for alle, der 
har lyst til at hygge sig sammen.

Der er godt gang i Torsdagsklubben 
med spil og hyggesnak. 

I løbet af de ca. 2 timer, vi er samlet, 
bliver der snakket, spillet spil både 
ved bordet og i salen.

Der er altid plads til en til, så møde 
bare op i Sogneforeningens lokale 
bag skolen torsdage fra 14.30.

Medbring selv kop og kage.

Every Thursday from 14.30 a 
lot of people meet in the Club 

Room for talking and playing petang 
etc.

It is open for everyone. You will have 
to bring af cup and cake.



5

Generalforsamling
Formandsberetning

Det med kursiv, er noget af det, ud-
valgene berettede.

En beretning handler om, hvad der er 
foregået i det forløbende år, og en gang 
imellem kan der blive løftet et slør for, 
hvad der er i vente i det kommende år.

Jeg skal lave beretning om, hvad der 
sker i Hee Sogneforening, men da det 
er svært at have en finger med i det 
hele, så har vi nogle fantastiske udvalg, 
som gør det supergodt.
De har valgt at stille med en i dag, som 
kan fortælle lidt om, hvad de har haft 
gang i i løbet af 2023.
Om torsdagen er der to klubber der mø-
des i klubhuset. 
Om eftermiddagen mødes torsdags-
klubben. Det vil Anne Marie fortælle lidt 
om. 

Torsdagskluben har lige haft 10 års ju-
bilæum.
Vi er en flok ældre, der mødes en gang 
om ugen til hyggeligt samvær. Vi star-
ter altid med en kop kaffe og te og eget 
medbragt brød, dog er der nogle gange, 
nogen, der synes, vi skal have lidt eks-
tra godt – især i forbindelse med at no-
gen er blevet et år ældre. 
Efter kaffetid, hvor der har været tid til 
at vende dagen, vejret, regeringen og 
hvad vi ellers får vendt,  - her må jeg 
hellere indskyde, at vi ikke taler høje-
re, end at den fårekylling, der har bo-
sat sig bag fryseren, kan høres meget 
tydeligt. - er der en del, der går i hallen 
– eller når vejret tillader det, går ud og 
spiller forskellige spil. Nogle af os bliver 

inde og spiller Rommikub, mens resten 
snakker videre.
Inden vi går hjem bliver der lige fejet, og 
nogle gange kan vi se, at vi ikke er de 
eneste, der bruger klublokalerne.
I løbet af året afholder vi en udflugt, og 
inden jul en god og hyggelig julefrokost. 
Vi får også besøg og kan tage på virk-
somhedsbesøg.

Tak Anne Marie. 

Lene vil du fortælle lidt om klubben der 
er om aftenen?

Lene fortalte lidt om, at klubben er fra 
3. klasse og opefter. En gang om må-
neden åbner de op for, at de yngre kan 
komme, så de, når de er gamle nok, vil 
deltage i klubbens arrangementer. Bør-
nene hygger sig, køber en del slik, spil-
ler og leger i hallen.  De har også været 
i biografen. 

Tak Lene. 



6

Nu vi er i gang med børnene, vil du så 
fortsætte med gymnastik Heidi?

Der er to hold, der er i gang. De knokler 
for at gøre klar til opvisningen. Ud over 
den daglige undervisning har man væ-
ret på Vedersø sportsefterskole og træ-
nerne har også været på kursus sam-
men.

Tak Heidi vi glæder os til at se dem lave 
opvisning. 

Udendørsfodbold havde vi lidt af sid-
ste år sammen med Tim. Men da vi 
ikke kunne stille med træner, og det 
var svært at finde dommere til kampe, 
da vi kun har et par stykker at trække 
på, endte det desværre med, at vi måt-
te lukke for fodbold i Hee. Jeg har fort-
sat en plads i fodboldudvalget, og vi har 
ændret navnet, så det ikke hedder Tim 
men THSV23 hvor H står for Hee. På 
den måde er vi stadig en del af det, bare 
ikke økonomisk.

Indendørsfodbold har vi ikke selv, 
men sender en del børn til Tim, hvor de 
også spiller under THSV23. Det æld-
ste hold har dog ikke rigtig haft pause 
fra det udenførs, da de har fået lov til 
at spille på kunstgræsbanen ved Veder-
sø idrætsefterskole. De tager bussen 
fra Hee, når de har fri, og den stopper 
ud for skolen, hvor de har mulighed for 
at klæde om. Et par gange har de ikke 
kunnet spille pga. frost eller sne, men 
så har det været muligt at træne med 
holdet inde i hallen.

Noget andet som også foregår i hallen 
og som er meget aktuelt er fastelavn 
som Susan og Rikke vil fortælle lidt om.

Det er nu på lørdag d. 24. at der afhol-

der fastelavnsfest. Der er 4 voksne, og 
de kommer udklædte. De håber også, 
at andre voksne vil komme udklædte.
Der er  tønder til både børn og voksne. 
Der er mulighed for at købe fastelavns-
boller m. kaffe eller sodavand til 25 kr. 

Sommerfesten vil Connie fortælle os lidt 
om:

Sommerfesten 2023 var en succes 
– også økonomisk set, hvor vi skabte 
det hidtil største overskud nogen sinde, 
som det også fremgår af regnskabet.
Det skyldes særligt vores store sats 
omkring Ib Grønbech. Vi var ude med 
plakater mange steder i kommunen, vi 
fik Carsten Meller til at trykke kæmpe 
bannere til opsætning i byen. Og den 
helt afgørende faktor var i den forbin-
delse Facebook og særligt konkurren-
cen, hvor man kunne vinde en signeret 
CD samt fribilletter. Her nåede vi ud til 
rigtig mange mennesker, og det gjorde, 
at vi på dagen havde totalt udsolgt telt 
med 450 solgte billetter. 
KÆMPE SUCCES!!!

Heller ikke den efterfølgende evalue-
ring hjalp på den udfordring, det var at 
holde armene nede.

Fredag = aftenen for de unge (og dem 
som har været det) med DJ INZO – altid 
en kæmpe fest.

Lørdag var det de gamle kendinge Al-
ley Cats som stod for underholdningen 
efter revyen.

Og revyen igen i 2023 en kæmpe præ-
station af revyholdet. En sommer-
fest uden revy er helt utænkelig, så en 
enorm stor anerkendelse fra sommer-
festudvalget til revyen!!
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Desuden rummede sommerfesten 2023 
gudstjeneste, cykeltur til Hindø, børne-
fodbold, Hatteteater, Kokassebingo, 
rafleturnering, tarzanbane i hallen, ude 
fitness, banko, volleyballturnering, bør-
nedisko, seniorfodbold, Kunstudstilling. 
Så der er mange spændende aktivite-
ter, når der er sommerfest i Hee.

Det bliver der også i år. Kom til åbent 
sommerfestmøde i klubhuset onsdag 
den 6. marts kl. 20.00, hør mere og byd 
ind med gode ideer og en hjælpende 
hånd. 

Vi har brug for, at vi står sammen om 
sommerfesten i Hee. Den kommer jo os 
alle til gavn!

Hen over sommeren har vi de sidste 
par år afholdt sommercamp for en dej-
lig flok børn. Det afholdes fra onsdag 
til fredag i uge 27. Der er plads til 50 
børn, som kommer med telte og oppak-
ning og er klar på nogle dage hvor det 
eneste, der er helt fast, det er sommer-
campdyst. De er delt i 4 hold, og har 
forskellige dyster igennem de tre dage. 
Og på sidste dagen tælle vi point sam-
men og ser, hvilket hold der vinder årets 
camp- dyst. 

Det første år startede vi med et ordent-
lig regnskyl, så et telt blev oversvøm-
met. Sidste år havde vi både regn og 
blæst at kæmpe med. Børnene tog det 
i stiv arm, selvom vinden hev og sled i 
teltene, og regnen stod ned. Et telt måt-
te lægge sig for vinden, så måtte dyner-
ne med i gymnastiksalen resten af nat-
ten, og teltet blev rejst igen næste dag. 

De frivillige, som er der hele tiden, læg-
ger et program for dagene, men det er 
ikke mere fast, end vejret kan ændre 

på det. Hyggeaften blev rykket, hvilket 
koster mere til indkøb af slik og chips. 
Der er frivillige omme og hjælpe til mål-
tider og til rengøring, og det er en kanon 
hjælp, som vi sætter stor pris på.

Vi sætter stor pris på alle, der vil hjæl-
pe og bidrage, men der kan altid bru-
ges flere hænder, især nok til avisind-
samling, men det kan Klaus fortælle lidt 
mere om.

Klaus vil du fortsætte og fortælle om 
nytårsbad og gerne revyen også:

Da Rasmus og jeg startede vinterbad-
ning i 2017, var vi ikke klar over, at det 
ville blive en succes. Det må man sige, 
at det er blevet, og vi har nu afviklet det 
i 7 år. Dog med undtagelse af coronati-
den. Det skal dog lige siges, at Rasmus 
og jeg har været i baljen i de 2 år, og 
grunden til det er, at når vi har 10 års ju-
bilæum, skal Dorthe og Connie nemlig 
med i åen. Det har vi en aftale om.

Vi har besluttet at droppe varmtvands-
bassinet, da der dels var meget arbejde 
i det, og desuden kneb det med at holde 
vandet tilstrækkelig varmt.
En stor tak skal her lyde til Erling Mad-
sen, som gennem årene har stillet con-
tainer til rådighed samt HH-udlejning for 
lån af varmeanlæg.
Antallet af deltagere er let dalende, men 
heldigvis ikke tilskuerne. Om det skyl-
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des, at de vil se dem, der får det kol-
de gys, eller om det er Sogneforenin-
gens bobler eller Rosas kransekage, 
der trækker, vides ikke. 
En stor tak skal lyde til Rosa for de altid 
gode kransekager og til sogneforenin-
gen for bobler. Det er en dejlig traditi-
on at mødes og skåle med hinanden på 
årets sidste dag.

Avisindsamling:
Det kører, som det plejer med indsam-
lingen af aviser og pap. Det er den lille 
trofaste skare af medhjælpere, der duk-
ker op til indsamlingerne. En kæmpe-
stor tak skal lyde til dem!

Vi har ikke kunnet nærme os indtægten 
fra sidste år, den er meget lavere i år, 
men vi håber, priserne vil blive lidt bed-
re igen. Priser på aviser er bedre end 
pap, så gem gerne alle aviser til os og 
anvend evt. husstandscontaineren til 
pappet.

Containerne er som tidligere nævnt flyt-
tet op bag Hee Smedeforretning på Ho-
vervej. En stor tak til Rita og Hans By-
skov for lån af pladsen på Kirkestien 
gennem mange år.

Revy:
Revyen 2023 var en stor succes med 
ny sceneopsætning, hvor musikerne 

var trukket op på scenen og spillede 
mere akustisk end tidligere. Det gjorde, 
at de blev en større del af revyen, så det 
tager vi med videre til årets revy.
Vi er godt i gang, guitarerne er stemt, 
og Emil har købt nyt trommesæt, og det 
ser lovende ud for revyen 2024.

Vi kan som altid bruge mere materiale, 
så har I en god historie, så kom med 
den. Vi tager imod indtil 30 minutter, før 
vi går på. I kan som altid godt glæde jer.

Tak Klaus. 

Badminton kører sin gang. Der er op-
slag i Sognenyt, hvor man kan bestille 
baner.

Volleyball vil du også fortælle lidt om det 
Connie?

Volleyball
Vi er 13 aktive i år, som spiller hver tors-
dag aften fra 20.00 – 21.30.
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Sæsonen løber fra slutningen af sep-
tember til midten af juni måned.
Vi er ude og spille kampe enkelte gan-
ge i løbet af sæsonen, og vi arrange-
rer bl.a. en turnering til sommerfesten 
hvert år.

Familiesvømning var der desværre 
ikke noget af sidste år. Lalandia havde 
trukket rigtig mange af dem, der kom til 
det, så der var kun et par enkelte fami-
lier tilbage. Pt. er svømmehallen under 
renovering, og efter planen skulle den 
være klar igen til efteråret. Der håber vi, 
at vi kan starte op igen, men måske un-
der andet navn, så det ikke kan misfor-
stås hvad det er. Vi skal nok informere, 
når vi kommer længere hen på året, og 
vi kan se, om de holder tidsplanen.

Anne Marie vil også fortælle lidt fra re-
daktionen.

Vi i redaktionen står for at redigere og 
opsætte SogneNyt, og siden sidste ge-
neralforsamling er vi udkommet med 5 
numre.
Vi har de sidste par år haft en følelse af, 
at det ikke er alle, der synes, at det er 
nødvendigt, at sætte det vigtigste i Sog-
nenyt, men på Facebook, hvilket har 
været en af årsagerne til, at vi har haft 
tanken om at stoppe med at udkomme 
med bladet.

Heldigvis har der været nogle, der har 
været gode til at komme med godt stof 
til os. Jeg vil gerne sige resten af redak-
tionen tak for et godt samarbejde.

Tak Anne Marie. 

Så vil jeg slutte af med at sige tak til 
alle, der lægger arbejde i sognet. Tak til 
jer der deltager og støtter op om arran-

gementer. Og tak til jer der er kommet 
her i dag.

Vi vil gerne kunne planlægge alt langt 
frem, så vi kan gøre reklame for de ting 
vi laver. Men nogle gange er det vejr-
guderne, der bestemmer, hvornår der 
lige kan gøres rent på torvet, og nog-
le gæve hoveder lige hurtigt planlægger 
at mødes og klarer den opgave. Andre 
gange får vi bevilget nogle penge som 
til hoppeborgen, så indenfor kort tid var 
den bestilt og sat op. Dejligt at der var 
så mange, der reagerede på et hurtigt 
Facebookopslag og mødte op og skov-
lede sand, så den kunne blive godkendt 
inden sommerfesten.

Der skal også være plads til pludselige 
ideer, som da vi lige fik lyst til at lave 
græskarhoveder en aften udenfor klub-
huset, mens der var klub for børnene. 
Endnu engang tak til fam. Lindholm og 
Vagner for at sponsorere græskar. Og 
fedt at der var nogle børn, der gerne vil-
le lege med. Sikke flotte græskar de fik 
lavet.

Herfra har jeg kun tilbage at sige tak for 
2023. 

Anita Kristensen
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Regnskab for Hee Sogneforening
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Regnskab for Hee Sogneforening
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Fastelavn I Hee
Den 24 februar var der højt humør i 
hallen, børn og voksne i alverdens ud-
klædninger var mødt op til nogle hygge-
lige timer i hallen. 

Ca 40 børn og 20 voksne gav den alt 
hvad de kunne med tøndeslag og der 
var jubel og heppen da den ene tønde 
efter den anden gik i stykker og slikpo-
ser faldt på gulvet.

Da de voksne ENDELIG fik slået deres 
tønde ned (nogle børn mente, det gik alt 
for langsomt), blev kattekonge og kat-
te- dronning kåret og fik selvfølgelig en 
belønning bestående af chokoladepose 
til børnene og ølgevinst sponsoreret af 
Hee Øllauge til de voksne.

Og så var det tid til at spise fastelavns-
boller og nyde en sodavand/kaffe. Folk 
fik snakket og hygget, børnene legede 
og beundrede hinandens kostumer. 

For os på fastelavnsholdet var dagen 
præcis som vi vi gerne ville den skulle 
være, og selvom der var plads og boller 
nok til mange flere, så var det bestemt 
tid og planlægning værd.

Sæt allerede nu kryds i kalenderen 
de næste år frem, fastelavnsfesten vil 
nemlig være lørdag i uge 8 fremover.

 Så vi håber mange flere har lyst til at 
komme og hygge, lege, pjatte, slå på 
tønde og spise fastelavnsboller med os 
til næste år .

VI ER NEMLIG KLAR PARAT. 
Vi se lørdag den 22 februar 2025.

Fastelavnsholdet.
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Et sammebragt hold af lokale boldspil-
lere var ude og vise FC VestRum trø-
jen - d. 20. januar til et stævne i Idræts-
center Vest i Holstebro, hvor holdet gik 
videre fra pujlen, men tabte og udgik i 
den efterfølgende kamp. 

2 uger senere, d. 3. februar til stævne 
i Bork Hallen blev det sammenbragte 
FC VestRum holdindsats belønnet med 
avancement fra gruppespillet, plus en 
sejr i den efterfølgende kvartfinale, for 
så i semifinalen at tabe og udgå til de 
senere finalevindere - en helt igennem 
godkendt indsats, som med lidt mere 
held kunne have udmøntet sig i et end-
nu bedre resultat.

FC. VestRum senior fodboldholdet spil-
ler i den kommende sæson udendørs 
fodbold i Hover. 

Der vil være træningsopstart lørdag d. 
9. marts kl. 13.00 og de efterfølgende 
lørdage indtil turneringsstart, på baner-
ne bag hallen i Hover. 

Det er Klaus Hansen fra Hover, som er 
kontaktperson - i tilfælde af spørgsmål 
ring på telefonnr.: 61 20 09 71. 

Alle er velkomne til at deltage og prøve 
kræfter med fodboldens sjove kunst.

Karl Døhr Jensen

Fodbold i Hee
Lørdag den 9. marts kl. 13 er der 
første træning.

20 unge gutter fra området er gået 
sammen om at få etableret et hold 
og igen skabe liv på Hee stadion.

Vi satser på, at der også er tid og 
lyst til en grillpølse og en pilsner ef-
ter en god times opstart træning.

Fremadrettet regnes med 2 ugentli-
ge træninger - tirsdag og torsdag

Forbehold for ændringer!

Bo

FC VestRum seniorfodbold
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IC Christensens Hus

Der afholdes ordinær generalforsamling 
tirsdag den 5. marts klokken 19,00.

Aftenen indledes med et foredrag af forfatter, journalist og whiskyblogger
Jonas Stengaard Jensen, Ringkøbing.

Jonas har skrevet afhandling om IC´s bestræbelser på at holde Danmark ude af 
første verdenskrig.

Efter Jonas`s indlæg er der kaffe og generalforsamling iht foreningens vedtægter.

Mød op og hør om de spændende planer for huset og formidlingen af historien om 
J.C. Christensen, som er aktuelle de næste 2 – 3 år efter bevillingen fra Slots- og 
Kulturstyrelsen.

Alle er velkomne
kaffen er gratis denne aften!

Bestyrelsen
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Indkaldelse til ordinær generalforsamling 
i Haelby Havn Bådelaug
Onsdag 10. april 2024 kl. 16.30

Ved Haelby Havn, Hee 6950 Ringkøbing
I tilfælde af dårligt vejr flyttes til udestue Hovervej 7 Hee i gården. 

(Der udsendes en SMS til tilmeldte i det tilfælde) 

Med følgende dagsorden:

1. Valg af dirigent.
2. Bestyrelsens beretning for det sidst forløbne år.
3. Fremlæggelse af regnskab for det sidst forløbne år til godkendelse.
4. Behandling af indkomne forslag. (senest 1. april 2024)
5. Fastsættelse af kontingent, havnepenge, gebyrer og afgifter m. v. 
6. Valg af bestyrelse og suppleanter.
 På valg
 Kristian Døhr    (modtager genvalg)
 Bjarke Hansen    (modtager genvalg
 Suppleant Gunnar Noesgaard  (modtager genvalg)
7. Valg af 2 revisorer og revisor suppleant
 Revisor Arne Kjeldgaard    (modtager genvalg)
 Revisor Connie Dalsgaard Andersen   (modtager genvalg)
 Revisor suppleant Jacob Dalsgaard Andersen  (modtager genvalg)

På bestyrelsens vegne
Klaus Vang Andersen

Tilmelding pga. forplejning senest den 5. april 2024.
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 vestjyskbank.dk/ringkøbing

Banker ligner hinanden. 
Men der er mennesker 
til forskel. Hør hvad du
kan forvente af os.
Morten Juelsgaard
Privatrådgiver
Direkte: 96 63 27 70
Mail: mjg@vestjyskbank.dk



17

97 34 60 86

Sand, pyntegrus
Natur- og kampesten
Havemuld

Kraner
Gummiged
Nedbrydning

Udlejning af affaldscontainere

Hee Gl. Stationsbygning
stedet hvor folk mødes

Plads til 100 personer
Godt køkken
Internetforbindelse
Nyrenoverede lokaler
Central beliggende

Fødselsdag
Bryllup
Sølvbryllup
Guldbryllup
Mindesammenkomst
-og meget mere...

Hjælp til:
Borddækning
Servering

Forhør nærmere ved
Rosa & Kaj Smedegaard
23 88 38 88
heestationsbygning@gmail.comRinggaden 3A  Hee  6950 Ringkøbing
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Kristian 5175 9955  
Bent 2015 2066

STØTTEFORENINGENS 
SKROTCONTAINER !!!

Det er stadig ikke tilladt at smide tomme øl-/sodavandsdåser, samt 
brugte spraydåser i støtteforeningens skrotcontainer.

Følg venligst skiltene på containeren, og respekter reglerne. 
Containerne vil ikke blive tømt, såfremt de indeholder tomme dåser.

Mvh
Hee skoles støtteforening.
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Gem aviser og 
pap til os!

Nu hvor der er kommet ny 
affaldssortering vil vi mht. 
avis og pap opfordre til at 
man fortsætter med at læg-
ge det fra til vores indsam-
ling. 

Der er rigtig gode priser på 
papir i øjeblikket, og det gi-
ver gode penge i Sognefor-
eningens kasse. 

Mvh. 
Bo og Klaus

We will all soon get a 
new waste container, where 
we can put our papers and 
pap in. But please dont do 
that. 

We still want you to collect 
it for our own paper and pap 
collection.
It is gives us good maney 
for Hee Sogneforening.

many greetings
Bo and Klaus

Problemer med 
Muldvarper

Hjælp til gratis bekæmpelse 
af muldvarper i haver i Hee. 

Kontakt Bent Rindom 
tlf 51 24 69 23.

Badmintontider for 
2023/2024 kan reserveres 
på 6165 5397

Fotografier
fra Hee og nærmeste omegn

Når de gamle i familien falder fra, og 
der skal ryddes op i hjemmet, bliver 
mange ting sendt til genbrug eller 
kasseret.

Alt for ofte bliver gamle fotoalbum 
smidt væk, og hermed går der også 
historisk billedmateriale tabt.

Tænk på det lokalhistoriske arkiv 
næste gang, der skal ryddes op.
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Kør 
modvinden 
i møde på en 

el-cykel
Hos VestRum kan du leje en elcykel for en 

kortere eller længere periode.
Så kan du prøve dig frem, om en elcykel 

kan opfylde dit transportbehov.

Er du interesseret, så kontakt Palle Pedersen 
20 80 47 00 / psp0854@gmail.com
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Børneklubben

Denne torsdag aften bestod leder-
teamet i Børneklubben af Rikke og Ani-
ta. Som hjælper i slikboden havde de 
Sasha.

Hver torsdag året rundt holder klubben 
åbent for børnene i Hee i aldersgruppen  
fra 3. klasse. Den sidste torsdag i må-
neden er der åbent for børnene fra 0. 
klasse.

Mødetiderne ligger fast - sådan da! Der 
er åben fra 18.30 - 20.00 undtagen den 
3. torsdag i måneden, hvor Hee Øllaug 
holder møde, der starter kl. 19.30, så 
der har klubben åben fra 18.00 - 19.30!

Og klubben har åben hele året rundt 
med undtagelse af ferie og helligdage!

For tiden er der 47 betalende klubmed-
lemmer. Dertil kommer kammerater og 
gæster i klubben, så på nogle dage kan 
der være ganske livligt i lokalerne. Og 
heldigvis er der god plads, da klubben 
råder over både klublokalet, gangene 
og hallen, så der er noget at holde øje 
med for de voksne, der trisser lidt frem 
og tilbage i lokaliteterne.

De fleste børn har en konto i slikboden, 
som de så tærer på, når de køber de 
absolutte nødvendige klubaftenfornø-
denheder! De, der ikke har konto, kan 
naturligvis betale med kontanter!
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Hee volleyball-Team
Har du lyst til at få sved på panden, er 
dette måske en mulighed! 
Hee Volleyball-Team mødes hver tors-
dag kl 20 - 21.30 i Hallen fra septem-
ber til juni.

For tiden er de 13 aktive medlemmer - 
denne regnfulde torsdag mødte der dog 
kun 7 spillere op, men det tog ikke hu-
møret fra dem. De har en lille facebook-
gruppe, hvor de inden hver træningsaf-
ten lige orienterer sig om, hvem der ikke 
kommer. Mest fordi det er træls at møde 
op, og man kun er et par stykker! Man 
satser på at være minimum 8, så man 
er 4 på hver side af nettet.

Man behøver ikke være helt ung for 
at deltage. De har haft nogle 18-årige 
med, men de syntes det var for hårdt! 
Gennemsnitsalderen tales der ikke om, 
men aldersniveauet strækker sig fra 
midt i 30’erne til 72 år!

Holdet er ikke tilmeldt ligaen, men ar-
rangerer selv kampe med ligestillede 
hold, der mere spiller for hyggen og mo-
tionen. De har bl.a. tidligere deltaget i et 
stævne på Tvind, hvor der var mange 
hold at spille imod.
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Kirkekalender

Dato   Hee Kirke   No kirke
Marts

03.   10.30 Pia Gjervig Lützen  09.00 Pia Gjervig Lützen
10.       10.30 Pia Gjervig Lützen

17.   10.30 Pia Gjervig Lützen  09.00 Pia Gjervig Lützen

29. Langfredag       10.30 Pia Gjervig Lützen

31. Påskedag  09.00 Pia Gjervig Lützen  10.30 Pia Gjervig Lützen

24. Palmesøndag      10.30 Pia Gjervig Lützen

April
01. 2. påskedag  09.00 Ole Lange
07.       09.00 Mogens Thams
14.   10.30 Pia Gjervig Lützen

21.       10.30 Pia Gjervig Lützen
28.   10.30 Pia Gjervig Lützen  09.00 Pia Gjervig Lützen

Maj
04. Konfirmation 10.00 Ole Lange og Trine Parbo

09. Teltgudstjeneste 10.00 Pia Gjervig Lützen

05.   10.30 Pia Gjervig Lützen  09.00 Pia Gjervig Lützen
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28. Skærtorsdag  10.30 Pia Gjervig Lützen

12.       10.30 Pia Gjervig Lützen
19. Pinse  10.30 Pia Gjervig Lützen  14.00 Pia Gjervig Lützen

  Konfirmation 2025
Menighedsrådet har på menighedsrådsmødet d. 27. februar besluttet, 
at konfirmationer for Hee og No sogne bliver den 10. maj (anden 
søndag i maj). Der vil være mulighed for at blive konfirmeret i begge 
kirker - dog på forskellige tidspunkter.
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Kirkesiden

Hee og No kirkers personale 
og menighedsråd

Sognepræst vikar
Pia Gjervig Lützen 9733 5014

Graver:
Kasper Hinrup, Hee 97 33 06 66

Ingelis Iversen, No 23 45 38 36

Organist:
Andreas Exner  26 29 56 22

Kirkesanger:
Margit Mastrup  25 52 17 68

Pia Vagner  61 74 98 84

Menighedsrådet:
Formand:
Trine Damgård  23 60 36 58

Kasserer:
Ole Byskov  21 43 54 59

Evald Kjærgaard   60 91 97 99

Tove Galsgaard  23 44 86 63

Leif Haubjerg        23 20 61 68
 
Mai Britt Nielsen  20 23 69 91

Karen Holm Pedersen 21 72 78 13

Bent Rindom  51 24 69 23

Bente Madsen  23 92 59 22

Anne-Marie Meller 29 65 32 42
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Indsættelse af vikar
Søndag d. 04. februar blev Pia Gjervig 
Lützen indsat ved højmessen i Hee kir-
ke af provst Margrethe Kock.

Filmaften i I. C.’s Hus
Traditionen tro afholder vi filmaften 
i I. C.’s Hus med årets Gabrielfilm-
vinder ”Den store stilhed”. Den vil 
blive vist

tirsdag d. 12. marts 
kl. 19.00.

Vi synger også et par sange, serve-
rer popkorn, vin, m.m.

Vi glæder os til at se jer

Meld gerne til på am@meller.dk 
senest 10. marts

Menighedsrådet
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Menighedsrådet

25

Offentlige
menighedsrådsmøder
19. marts i Hee
01. maj med kirkesyn
27. august
17. september valgmøde
01. oktober
12. november konstituering af nyt 
      menighedsråd

Møderne afholdes skiftevis i I.C.’s Hus 
eller i No kl. 19.00. 
Dog startes der 1. maj kl. 16.00 i No.

Valg til Menighedsrådet
14. maj orienteringsmøde i Hee

Alle menighedsråd i Danmark afholder 
14. maj et orienteringsmøde vedr. val-
get d. 17. september.

I Hee og No sogne afholder vi i I. C.’s 
Hus et fællesmøde kl. 19.00, hvor vi ud 
over at fortælle lidt om, hvordan man 
kan stille op til valg, vil være en fortæl-
ling om, hvad vi har arbejdet med i de 
sidste fire år, og hvilke tanker vi har for 
de kommende 4 år. Ligeledes vil vores 
kasserer fremlægge det seneste års 
regnskab.

Dagsorden for mødet vil blive annonce-
ret i næste nummer af Sognenyt og vil 
også blive annonceres i et af de lokale 
dagblade.

Men sæt allerede nu X i kalenderen.

Kaffehygge efter gudstjeneste d. 4. februar

Vedrørende program henvendelse til:

Poul Rossander Nielsen
Nyrupsvej 16, Kloster
6950 Ringkøbing
telefon 9733 7217 - 2420 5014
mail: poul.rossander@gmail.com

Hee
Indre
Mission
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Konfirmationer i Hee Kirke
4. maj kl. 10.00

Oliver Meldgaard Christensen,   Grævlingevej 6, Hee

Matas Cibulskas,    Konvalvej 25, No

Jasmin Jensen,    Grævlingevej 24, Hee

Isak Lyng Falsig,    Novej 7, No

Sasha Nygaard Kristensen,   Hovervej 3, Hee

Joakim Skov Hansen,    Bjørnevej 2, Hee

Magnus Alnor Madsen,    J. Bjerg-Thomsens Vej 6, Hee

Mikkel Mattis Nielsen Midtiby,   Konvalvej 24, No

Claes Sørensen,    Holstebrovej 99, Hee

Jacob Vendelbo Sandgrav,   Astrupvej 6, Hvingel, Hee

Hjalte Høgh Sørensen,    Snerlevej 22, No

Lucia Amalie Aaen,    Hovervej 66, Hee

Redaktionen ønsker jer alle hjertelig tillykke
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Hee Lokalråd
Lokalrådet største opgave er fort-
sat at pleje de grønne arealer, holde 
shelterpladsen ved Hover Å og ved-
ligeholde stisystmerne.
Det sidste er fortsat en udfordring. 
Stien  fra Haelby Havn om til Alrum 
er fortsat i miserabel tilstand. Be-
plantning omkring stien blev kraftigt 
beskåret i efteråret, og når vejret til-
lader det, skal stien tromles, hvor-
efter der atter skal udlægges et lag 
stenmel, så den igen bliver god at 
færdes på.

Et andet projekt, der har trukket ud 
i meget lang tid, er tilplantningen af 
den gamle boldbane.
Alle tilladelser er i hus nu mangler 
”kun” økonomien. Vi har fået afslag, 
men prøver igen at rejse penge til 
sø, træer og borde-bænke.

Ved årets generalforsamling var der 
lidt udskiftning i bestyrelsen:

Erling Madsen - Formand

Preben Larsen - Græslav 

Jørgen Pedersen - Gl. Boldbane

Carsten Meller

Ole Mortensen

Lars Ditlev

Er du god til at 
tegne - male
eller arbejde med 
andet 
kunsthåndværk
Og kunne du tænke dig at 
deltage i en udstilling?

Så har du måske muligheden nu!

Traditionen tro holder VestRum 
kunstudstilling: Kunst på Tværs i 
Kristi Himmelfartsferien: 9-12 maj.

Kreative unge er også velkomne!

Er du interesseret i at deltage 
så kontakt 

Carsten Meller
29 43 45 83
meller@meller.dk 
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SommerCamp 2024
Sommer camp i Hee bliver i år fra 
onsdag den 3. juli til fredag den 5. juli.

Ankomst kl. 13:00 om onsdagen.
Forældre kaffe kl. 12:30 om fredagen.

Prisen er 400,- pr. barn.

Sidste tilmelding på conventus er 1. juni 2024. 

Men vi har brug for hjælp….til mad og rengøring:

Onsdag: Skære frugt og smøre knækbrød 1 person kl. 14:30

Torsdag: morgenmad (hjælpe med at smøre) 1 person kl. 08:00
  Frokost (hjælpe med at smøre)  1 person kl. 11:30
  Skære frugt og smøre knækbrød 1 person kl. 14:30
 
Fredag:  morgenmad (hjælpe med at smøre) 1 person kl. 08:00
  Frokost (hjælpe med at smøre)  1 person kl. 11:00

Susan Holgersen er der fast til morgenmad og ved, hvad der skal gøres, så der er 
brug for en hjælper.
Til frugt står en kurv, klar hvor der skal skæres frugt ud i stykker og smøres knæk-
brød.

Der må gerne mødes ind i klubhuset ca. 30 min før tidspunktet.

Rengøring:
Torsdag formiddag: toiletter rengøres og der fejes i gang, omklædning og klub 
(1 person).

Torsdag aften: toiletter rengøres og der fejes i gang, omklædning og klub
(1 person).

Fredag kl. 13:30: feje og vaske gulv i hallen   (2 personer).
  Toiletter og omklædning rengøres  (2 personer).
  Feje og vaske gulv i gang og klubhus  (2 personer).

Kan du hjælpe så kontakt Anita på tlf.: 40362417
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Grevens
MadserviceGrevens Madserv

ice
Grevens Madserv

ice

Velsmagende retter til hverdag og fest
Mad i alle afskygninger tilbydes lige fra smørrebrød, 3-retters menu 
til festmiddag  - kan serveres både som tilberedning og anretning!

Få et gratis overslag med idé og pris til din næste fest eller sammenkomst!

Nikolaj Greve Lauridsen
Grævlingevej 1  Hee  6950 Ringkøbing

grevensmadservice@gmail.com  26 34 45 92

Hee Lokalråd

Hee græslav
Kunne du tænke dig at være med 
på holdet, der passer og vedlige-
holder de grønne arealer og stier i 
og omkring Hee?

Hee Lokalråd er i samarbejde med 
Sogneforeningen ved at indkøbe en 
mindre traktor med tilhørende slåma-
skine til pleje af de grønne arealer.

Til opgaven med at slå græsarealer-
ne, pleje vores stier og vedligeholde 
materiellet søges et par raske perso-
ner, som vil indgå i et hyggeligt team-
work, som de selv kan være med til 
at opbygge.

Vil du være med på holdet, så kontakt 
Preben Larsen
agersbaekvej7@gmail.com

Green Power

Sommerfest 2024
Kom til åbent sommer-
festmøde i klubhuset 
onsdag den 6. marts kl. 
20.00 
Kom og hør mere og byd ind med 
gode ideer og en hjælpende hånd.

Sommerfesten løber af stablen tors-
dag d. 9. maj - 11. maj. Se mere i næ-
ste nummer af SogneNyt.
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Kære Hee & omegn

Her er lige en lille hilsen fra os på cam-
pingpladsen.

Sæson 24 starter snart for os, og der vil 
ske en masse hos os. Hele vores pro-
gram kan ses på appen GoVisit, og så 
find camping og familiepark West. Der 
bliver løbende opdateret derinde.

Indtil videre kan vi afsløre lidt af det, der 
kommer til at ske hos os, hvor I som by 
selvfølgelig også er velkommen.

13. april – Forårsfest hvor Niels fra 
’’landmand søger kærlighed’’ kommer 
og synger. Der vil kunne bestilles smør-
rebrød og stjerneskud.

18. maj – Pinsefest hvor Ole Gas samt 
en DJ kommer og spiller op. Det vil 
være billetter inkl. buffet. men også bil-
letter til salg til kun musikken.

15. juni – Fællessang med sanglær-
ken Tina fra 15.00 dørene åbnes kl. 
14.00 hvor der vil være kage og kaffe, 
til kun 50,00 pr. person.

20. juli – Har vi cafeaften med ’’ den 
syngende bager’’ .

Dette og meget mere kan ses i GoVisit 

NYT I PARKEN
Vi har i år indkøbt 2 store trampoliner, 
som vil blive gravet ned i parken, samt 
andre spændende ting vil ske. Vi håber 
,I kan se, der sker noget i parken.

Der vil igen i år kunne købes sæson-
kort til 500,00 pr. husstand. Vi opfordrer 
til I køber et sæsonkort, så jeres børn/
unge mennesker og ikke mindst I selv 
kan hygge jer i parken/badelandet.

BUTIK/GRILLBAR
Butikken er åben fredag, lørdag, & søn-
dag fra uge 12 i normale weekender, 
mere åben i helligdage samt ferier. 

Grillbaren er fast åben fredag & lørdag 
fra 17-20 samt mere i helligdage og høj-
sæsonen.

Dette kan også findes I GoVisit.

Mange camping hilsner fra 
Jette & Klaus Pedersen, 
Camping og familiepark West
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Bratbjerg – energipark
Fra Karl Døhr, har vi modtaget nedenstående - hele projek-
tet kan der læses mere om på VestRum 
https://hee.infoland.dk/https-hee-infoland-dk-hee-sogne-
nyt-hee-sognenyt/
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Hovervej 11  Hee  6950 Ringkøbing
29 43 45 83  meller.dk  meller@meller.dk

TRYKSAGERSkal du bruge

Vi hjælper dig gerne med:
foldere  hæfter  bøger  postkort  folie 
plastikkort  kuverter   Plakater i A3 - A2 - A1

Vi kan levere hele opgaven incl. opsætning
Vi kan også trykke direkte fra dine filer

meller.dk
grafisk produktion

trykkeri & forlag

Hee

TR
YK



34



35



36



37

Nyt fra Helheden i 
Hee og No

Det har være en kold vinter i med mas-
ser af sne i den sidste del, så alle børn i 
Børnebroen Hee-No fik rig mulighed for 
at få luftet deres kælke.

Senere smeltede alt sneen, og vi fik 
masser af regn, så vores legeområde 
syd for skolen næsten druknede i vand.
Nu håber vi blot, at der kommer lidt 
mere varme, og at vi kan få lidt sol.

I ugen op til vinterferien havde vi Fag-
dag, og 5. og 6. kl. havde valgt at arbej-
de med kost og motion, og som en del 
af det emne var de så søde og rare,  at 
de bagte boller og lavede sandwich til 
hele skolen. 

Det smagte rigtigt godt, så tak for det.

I vinterferien blev vores SFO Papegø-
jen ryddet, og der blev lagt nyt gulv på. 
Det bliver rigtigt godt, når vi atter rykker 
tilbage i SFO’en.

Vi har også haft indskrivning til kom-
mende børnehaveklasse.

Der er i alt 16 elever, der starter op i vo-
res børnehaveklasse til august, så det 
er jo dejligt.

Anders Rosholm Hansen

Februar gav våde legepladser

Elever fra 5. og 6. laver mad 

5. og 6. klasse klar med mad til hele skolen
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anc  re

Hvor vil du helst have hjertestop?
Hjælp andre - lær genoplivning

Salg af hjertestartere.

Kurser i førstehjælp & 
genoplivning.

Specialkurser målrettet 
virksomheder, skoler,
foreninger, m.v.

Når det ikke kan gøres om!

www.ancare.dk
29 43 45 83
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Avisindsamling 
i Hee - gerne pap!

Gem papir & pap
Vi vil endnu engang opfordre til, at man 
stadig samler papir og pap fra til ind-
samling trods de nye renovationscon-
tainer, der er kommet.

Der er gode penge i det til Sognefor-
eningen. 

HUSK pap- og papircontainerne er 
flyttet op bag Hee smedeforretning 
på Hovervej 53.

Vi håber stadig på stor opbakning både 
til indsamlingerne og at folk stadig vil 
køre om med deres pap og papir. 

Med venlig hilsen 
Bo og Klaus

You will find the cardboard- and paper-
container behind Hee Blacksmith,

 Hovervej 53.

Kommende 
indsamlingsdage
24. august
16. november
15. februar 2025

Næste indsamling
Lørdag 25. maj
Evt. spørgsmål konkakt:
Klaus Vang 2172 2472
Bo Mortensen 8165 7825

We collect papers and pap
Saturday May 25.th.

If you want to help with the 
papercollection, contact: 
Klaus 2172 2472
or Bo. 8165 7825
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Så er det på tide at slå 
masker op til strikkecaféerne i 2024

Strikkecaféerne vil foregå i butikken i V. Strandgade 65C 
eller privat hos mig i Hee, Nørre Allé 1. 4071 3919

Tirsdag 12. marts i Hee  19.30 - 22.00
Lørdag 30. marts i butikken 13.00 - 16.00
Fredag 19. april  i butikken 13.00 - 16.00
Lørdag 11. maj  i butikken 13.00 - 16.00
Fredag 31. maj  i butikken 13.00 - 16.00
Mandag 10. juni  i Hee  19.30 - 22.00
Fredag 21. juni  i butikken 13.00 - 16.00
Strikkecafé sammen med kunsthåndværkermarked hver mandag i ugerne 28-34.
Fredag 26. juli  i butikken 13.00 - 16.00
Fredag 30. august i butikken 13.00 - 16.00
Onsdag 18. september i Hee  19.30 - 22.00
Lørdag 12. oktober i butikken 13.00 - 16.00
Fredag 25. oktober i butikken 13.00 - 16.00
Mandag 11. november i Hee  19.30 - 22.00
Fredag 29. movember i butikken  13.00 - ? Black Friday
Lørdag 14. december i butikken 13.00 - 16.00 Juleafslutning

Husk tilmelding. Kaffe og kage 25. kr.

Vi ses til strikkehygge
Strikkemutter

Følg min facebookgruppe: 
”strikkeglad altid glad”, 

hvor jeg altid minder om den næste strikkecafé.
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Benny Siig  
Hvingelvej 4 . Hee  
6950 Ringkøbing

97 33 54 66 . 2046 4666
www.hee-flyt.dk
heeflyt@mail.dk
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Få et
OK TANKKORT/
APP
og støt 

Hee 
Sogneforening
Når du bestiller kortet/App’en, skal 
du vælge Hee SF som din lokale for-
ening.

Når man tanker, får Hee SF 6 øre pr. 
liter brændstof, der tankes.

Hee SF får penge, når kortet bruges, 
ligegyldigt hvilken OK-tank du benyt-
ter rundt i landet.

Se mere på  ok.dk 
og støt Hee SF.

Annoncører i Sognenyt
Der er ingen garanti for, at en annon-
ce i Sognenyt øger dit salg. Til gen-
gæld viser din annonce, at der også 
er et aktivt erhvervsliv i Hee.

Sognenyt er eneste informationskilde, 
der når rundt i hele sognet og læses af 
80% af alle over 15 år.
(statistisk).

Sognenyt er en del af Sogneforenin-
gens aktiviteter, og er derfor en væ-
sentlig økonomisk udgift. 
Heldigvis opvejes udgiften langt hen ad 
vejen af indtægterne fra anonncer i bla-
det.

Annoncørerne støtter derfor Hee Sog-
neforening, når de sætter en annonce 
i Sognenyt. 
Det siger vi tak for!

Der er plads til endnu flere annoncer i 
Sognenyt, så hvis du har noget, du ger-
ne vil reklamere for, eller bare brande 
din virksomhed, er du meget velkom-
men i bladet.

Ønsker du at ophøre med at annoncere 
i bladet, skal du kontakte redaktionen. 
Vi kan af gode grunde ikke vide, om din 
virksomhed er ophørt, eller om annon-
ceringen ophører af anden grund.

Ændring af annoncen er ikke noget 
problem. Send den nye annonce til re-
daktionen inden deadline, så sætter vi 
den i næste nummer af Sognenyt.

Venlig hilsen
redaktionen
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 Aktivitetskalender
Marts
05.

06.
09.
12.
12.
12.

19.

30.

April
01.
10.

13.

19.
20.

Maj
04.
09.
10,
11.
11.
19.
25.
31.

Generalforsamling, 
I.C.’s Hus
Sommerfestmøde
Opstart Fodbold
Filmaften I.C.´s Hus
Strikkecafé, Hee
Bestyrelsesmøde, Hee 
Sogneforening
Bestyrelsesmøde, 
VestRum, Hover
Strikkecafé, butik

Cykelhold opstart
Generalforsamling 
Haelby Havn
Forårsfest Camping & 
Familiepark West
Strikkecafé, butik
Deadline Sognenyt

Konfirmation
Sommerfest
Sommerfest
Sommerfest
Strikkecafé i butik
Pinsefest Camping & 
Familiepark West
Avisindsamling
Strikkecafé, butik

Hee Skoles 
Støtteforening

Formand
Line Noesgaard 
2280 7094

Kasserer
Martin Petersen 
2227 7070

Max Aaen

Line Marie Ovesen

Repræsentant for skolebestyrelsen
Marie Lyng Thomsen

Her bringes de datoer, som er ind-
leveret til redaktionen ved deadline.
Ønsker du datoer for arrangemen-
ter med i kalenderen, så henvend 
dig til redaktionen. 

Har du en god historie, der fortje-
ner at komme i næste nummer af 
Sognenyt?

Så kontakt redaktionen.
Lad os fortælle vidt og bredt om 
alt det, der sker i Hee!
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HEE
AUTO

&PAVA
Undervognscenter

A
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yt 
dit l

okale værksted og undervognscenter

Ringgaden 28 . Hee
Jørgen Refstrup

97 33 51 55 . 40 75 81 51

Mandag - torsdag 8.00 - 16.30
Fredag 8.00 - 14.00

Vi tilbyder:
•Bilreparationer & skadearbejde
•Klargøring til syn & syn af bilen
•Elektronik på nyere biler
•Økotestcenter
•Dæk- & olieskift
•Serviceeftersyn - også på nyere biler

Vi reparerer også:
Traktorere - plæneklippere - knallerter - cykler - motorsave - m.v.

Salg af biler - også for bilgrossist

PAVA BILPLEJECENTER 
FOR RINGKØBING OG OMEGN

Kvalitets undervognsbehandling med det gode danske 
PAVA undervognsbehandlings program.

Gør det selv - bilplejeprodukter sælges med vejledning.
Lakforsegling og lakreparationer udføres.

Salg af Lokari inderskærme.
Gratis kontrol af undervogn - ring og aftal tid.

Kvalitetsarbejde til rimelig pris
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Udvalg under Hee Sogneforening
Badminton
Preben Larsen         9733 5656
Egon Aaberg        6165 5397 
egonaaberg@icloud.com

Fodbold
Rasmus Kristensen         2099 0663
Daniel Baden Christensen          2245 4293  
Marcus Røjkjær                          3063 0691
Jacob Dalsgaard Andersen        6145 1345
Maria Kirk Andersen                   2088 8947
Lærke Baden Christensen         2184 9787
Anna Oxfeldt                              5361 4268

 

Volleyballudvalg
Connie Dalsgaard Andersen     2369 6387
Connieogklaus@gmail.com
Randi Fisker         2247 0929
voldbjerg14@mail.dk

Børne- & Ungdomsklub
Bruno Hansen 
Lene Susgaard Lodahl 

Klubhus
Anette Røjkjær        vinkelvej13@mail.dk
Eva Østergård Knudsen
Anna Lise Sinkjær

PR & Redaktion Se side 2

Gymnastik
Lene Susgaard Lodahl           2085 6576
Nadja Sørensen            6169 7339
Heidi Jegstrup                             2532 9614
Rikke Greve Lauridsen                2058  2289 

Hee Lokalråd
Erling Madsen, formand
Ole Mortensen, næstformand
Carsten Meller, sekretær
Peder Galsgaard
Lars Ditlev
Preben Larsen
Søren Kristensen, supl.

Sommerfest
Peder Lodahl              2276 8082
Randi Fisker           2247 0929 
Anette Røjkjær           3057 0430
Connie D. Andersen           2369 6387   
Thomas Meldgaard         2266 2381
Lars Kristensen 

Svømmeudvalget
Edna Kristoffersen     Ednakristof@live.dk
           2818 6478 
Anita Kristensen         Novej15@me.com
           4036 2417

Ændringer til udvalgslisten
 skal sendes til redaktionen 
- enten som mail eller afleveres i 
postkassen på Hovervej 11
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Læserservice
Nyttige telefonnumre i Hee

Ancare       Hjertestarter, kurser m.m.  2943 4583

Hee Auto & Pava      9733 5155
Hee Børnehus       9974 1333
Hee Entreprise       9733 5360
Hee El-service     Wiese A/S    9733 5290

Hee Flytteforretning      9733 5466
Hee Stationsbygning     Rosa & Kaj Smedegaard  2388 3888
Hee Offset       2943 4583
Hee Smede- & Maskinforretning     9733 5166

Hee Skole       3057 0213
Hee-Trailer.dk       8651 7373

Landbobanken       9732 1166

Lokalarkivet v. Ernst Munck     2346 3454

Ole Mortensen           Ringkøbing Bygningssnedkeri A/S  9732 1274  
  
Anette Riis     Håndarbejde    4071 3919

Vestjysk Andel       9732 1011
VestjyskBank       9975 3200

Ølstrup Vognmandsforretning     9734 6086
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Ringkøbing

Tlf. 9732 1166    landbobanken.dk

Vi sætter en stor ære i at støtte op om de mange lokale foreninger og arrange-
menter - herunder som hovedsponsor for Hee Sogneforening. 

Lokal opbakning

Ringkøbing afdeling

Anders Vester-
gaard Larsen
7624 9215

Dina
Højbjerg
7624 9266

Sabine
Stengaard
7624 9469

Michael Kirk
Larsen
7624 9415

Bente
Rindom
7624 9397

Er du endnu ikke kunde hos os, så ring direkte til en af vores dygtige rådgivere 
eller book et møde på landbobanken.dk/nykunde


